
UCHWAŁA NR IV/2017/2018 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół w Działyniu 

 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

w sprawie wyników klasyfikacji końcoworocznej w roku szkolnym 2017/2018 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. 2017.0.59) uchwala się co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się wyniki klasyfikacji końcoworocznej uczniów klas 1 – 3 Zespołu Szkół w Działyniu w roku szkolnym 2017/2018 w wersji 

przedstawionej przez wychowawców. Zestawienia wyników klasyfikacji końcoworocznej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Zatwierdza się wyniki klasyfikacji końcoworocznej uczniów klas 4 – 7 Zespołu Szkół w Działyniu w roku szkolnym 2017/2018 w wersji 

przedstawionej przez wychowawców. Zbiorcze zestawienia wyników klasyfikacji końcoworocznej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

…………………………………………………………………………… 

                                                                                                                                                                                                 (przewodniczący rady pedagogicznej) 

 



 

Załącznik nr 2. 

zestawienia wyników klasyfikacji śródrocznej klas 4 - 7 

Klas
a 

L.uc
z 

klas
yf 

kształcenie 
spec. Dostosow 

Dysl 

Bez 
ndst 

l.ucz. 
b. 
dst 

L. 
ucz. 
4 i 
w 

frek
w% 

zw. 
wf 

Oceny zachowania Ilośc ocen 

średni
a L U Z inne 

 
wz bdb db pop ndp ng cel bdb db dst dop 

nd
st 

IV 17 17 0  0  0  0  2 0  17 6 12 93%  0 9 7 1 0 0 0 19 68 60 29 11 0 4,29 

V 15 15 0  0  0   0 1 1 15 5 12 93% 0 10 4 1 0 0 0 31 52 37 36 9 0 4,36 

VI 22 22 0 0 0  0 14  0 22 10 16 91% 0 16 5 1 0 0 0 24 110 59 37 12 0 4,4 

VII 12 12 0  0   0  0 5  0 12 1 7 93%  0 7 4 1 0 0 0 25 45 41 42 15 0 4,14 

 

 

Ogółem wystawiono ocen z zachowania: 

- 42 wzorowe, 

- 20 bardzo dobrych, 

- 4 dobre, 

 

Ogółem wystawiono ocen z przedmiotów: 

- 99 celujących, 

- 275 bardzo dobrych, 



- 197 dobrych, 

- 144 dostatecznych, 

- 47 dopuszczające, 

- nie wystawiono ocen niedostatecznych. 


